· · · օ, ԱԱ1 9
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odierna Cattedrale portava la dinominazione afsoluta di

Congregazione del Salvatore, ch era il titolo della Ste

fania; così dopo l'edificio del nuovo tempio dedicato in

onore della Vergine Affunta, ritenne il nome della Con

gregazione del Salvatore, e per meglio diſegnarlo qual

- fia,

„ nui , & nonnulli de noſtro Capitulo Neapolitanæ Eccleſiæ multum negli

.„ genter conveniant ad divina diebus & horis debitis, quibus ad ſuprafcripta

,, tenentur; idcirco de confenfu & voluntate di&ti noſtri Capituli infrafcriptis

», conſtitutionibus perpetuo valituris duximus ſtatuendum . I. Quod omnes

», Clerici noftræ Majoris Eccleſiæ Neapolitanæ ; quocumque nomine cenfen

„ tur, diebus & horis debitis , quando intrare & intereſse debent divinis of

,, ficiis , ad ipfa conveniant ut tenentur , ut Deo , deinde Ecclefiæ fatisfa

,, ciant ; & divinam ne noſtram mereantur effugere ultionem . II. Item fta

», tuimus, ut quotiens officium mortuorum pro Anniverfario alicujus mortui

», in nostra majori Neapolitana , vel Sanĉłe Restitute Eccleſiis celebratur ,

,, omnes follicite conveniant ad di&tum officium celebrandum; & fi quis adeo

,, negligens fuerit, quod poft Introitum miſfæ ad dićłum officium convenerit,

,, & non ante, portione, quam habere debet, intereffendo a principio dićti

,, officii, fit ea vice ipfo faćto privatus. III. Item ſtatuimus, quod quotiens

», festum aliquod celebratur in noſtra Majori Neapolitana Eccleſia , in qua

2, pecunia aliqua pro prandio , vel pro aliquo alio inter Clericos dividarr

», f quis Canonicorum ſic negligens fuerit , quod in Vefperis ad primum

„ Gloria Patri poſt primum Pſalmum , ad Matutinum ad primum Noćtur

„ num Pfalmorum ; & in Miffa ad Epiſtolam completam non convenerit ad

„ divina , non obſtante , quod poſt ad officia ipfa convenerit , portione de

„ dićta pecunia contingente, ipſo fa&to ea vice privetur. IV. Item ſtatuimus,

„ quod quotiens divina officia in nofira Majori , vel Sanĉłe Reſtitute Er

„ clefiis folemniter celebrantur , nullus Clericorum quocumque nomine aut

», dignitate refulgeat , Chorum intrare audeat, niſi fuperpellicea , & almucia

„ fit indutus , nec in Choro, ſed extra fe induat , & fic indutus Chorum

„ ipſum intret ad ipſa divina officia celebrandum , nec in eodem Choro fe

„ exuat. Qui vero contrarium fecerit , fi aliquod fit inter ipſos Clericos di

„ videndum, per nos poſtea debita (poena) juxta noſtrum arbitrium puniatur.